Realiseret
2023

168.000,00
300,00

168.300,00

59.650,51
7.343,41
01.842,24
4.800,00
3.710,00
992,20
1.391,00
4.439,28
78,00
439,50
5.375,00
337,00

180.398,15

(12.098,15)

Regnskab for aret 2024

indtegter

Kontingent

Indskud
Vedligeholdelsesopsparing
Diverse indtesgter

Renter

Indtaegter i alt

Udgifter

Feellesforsikring

Belysning

Elpesrer

Hybridnet
Telefonabonnementer
Bestyrelsesmader
Bestyrelsesmiddag
Generalforsamling
Hjemmeside

Gebyrer

Kontingent, Feelles Grundejerf.
Feelles havedage
Vedligeholdelse af feeliesarealer
Veerktej og udstyr

Udagifter i ait

Overskud i ait

Realiseret Budget
2024 2024

182.000,00 182.000,00
182.000,00 182.000,00
67.830,28 60.000,00
5.455,13 7.500,00
443,00 400,00
101.922,24 95.000,00
4.800,00 4.800,00
2.780,00 4.300,00
580,50 700,00
1.441,00 1.500,00
5.226,55 4.500,00
78,00 200,00
1.785,80 1.500,00
6.369,70 6.000,00
6.388,20 500,00
206.100,40 186.800,00
(23.100,40) {4.900,00)




Balance pr. 31. december 2024

Aktiver

2024 2023
Kassebeholdning < <
Indestaende, Danske Bank 99.289,22 123.705,27
Likvider | alt 99.289,22 123.705,27
Tilgodehavende (YOUSEE) 26.796,21 25.480,56
Aktiver i alt 126.085,43 149.185,83
Passiver
Egenkapital primo 149.185,83 161.283,98
Avrets underskud/overskud (23.100,40) (12.098,15)
Egenkapital ultimo 126.085,43 149.185,83
Passiver i alt 126.085,43 149.185,83

Radovre, den X// = ,Z (4 / j’

Kasserer: Niels Retoft /

Ovenstaende regnskab er revideret af mig i henhold til

vedteegterne og fundet i overensstemmelse med foreningens bilag.
& .
Radovre, den /_,.: /). Ze> 2D

Revisor: John Christensen
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Realiseret
2024

182.000,00

182.000,00

67.830,28
5.465,13
443,00
101.922,24
4.800,00
2.780,00
580,50
1.441,00
5.226,55
78,00
1.785,80
6.369,70
6.388,20

205.110,40
(23.110,40)
99.289,22

6.500,00

Budget for arene 2025 - 2027

Indtegter

Kontingent

Indskud
Vedligeholdelsesopsparing
Diverse Indteegter

Renter

Indteegter i alt

Udgifter

Feellesforsikring

Belysning

Elpaerer

Hybridnet
Telefonabonnementer
Bestyrelsesmader
Bestyrelsesmiddag
Generalforsamling
Hjemmeside

Gebyrer

Kontingent, Fzelles Grundejerf.
Feelles havedage
Vedligeholdelse af feellesarealer
Veerktgj og udstyr

Udgifter i alt

Overskud i alt

Egenkapital uitimo

Kontingent pr. husstand pr. ar

Budget Budget Budget
2025 2026 2027

215.600,00 215.600,00 215.600,00
215.600,00 215.600,00 215.600,00
70.000,00 70.000,00 70.000,00
7.500,00 7.500,00 7.500,00
400,00 400,00 400,00
110.000,00 110.000,00 110.000,00
4.800,00 4.800,00 4.800,00
4.300,00 4.300,00 4.300,00
700,00 700,00 700,00
1.500,00 1.500,00 1.500,00
5.500,00 5.500,00 5.500,00
200,00 200,00 200,00
1.500,00 1.500,00 1.500,00
6.000,00 6.000,00 6.000,00
500,00 500,00 500,00
212.900,00 212.900,00 212.900,00
2.700,00 2.700,00 2.700,00
101.989,22 104.689,22 107.389,22
7.700,00 7.700,00 7.700,00




